
Kód: 29-03-2023
Stavba: Kosení 2023 - rajón 502

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s,p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROUGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 225 609,00

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 225 609,00 47 377,89

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 272 986,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 29-03-2023

Stavba: Kosení 2023 - rajón 502

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 225 609,00 272 986,89

SO 01 VN Líšná 75 138,00 90 916 98
SO 02 VN Hlohovice 12 208,00 14 771,68
SO 03 VN U Pramene 11 551,00 13 976 71
SO 04 Čečínský potok RVS 23 802,00 28 800,42
SO 05 VN Šebíkov 13 660,00 16 528,60
SO 06 VN Buč 11 700,00 14 157,00
SO 07 VN Horní Přestáňský rybník 11 420,00 13818,20
SO 08 VN Bažantnice 16 200,00 19 602,00
SO 09 Žihelský potok ř.km 0,960-1,475 36 860,00 44 600,60
SO 10 PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300 13 070,00 15 814,70

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502 
Objekt:

SO 01 -VN Líšná

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablečno Datum: 29.3.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 138,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 75 138,00 21,00% 15 778,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 90 916,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

patům a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 32



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 01 - VN Líšná
Místo: Jablečno

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Datum: 29.3.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací 75 138,00

1 - Zemní práce 75 138,00

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 01 - VN Líšná
Místo: Jablečno Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

;PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 138,00

D 1_
| 1 ] K ji 11103222 

PP

w
w
w
w
w

2 K 111111321

PP

w
w
w
w

K i 111151133

4

PP

W
W
w
w

K 111151231

PP

w
w
w
w
w
w

K ! 1111 51232

PP

w
w
w
w
w
w
w

6 | K 1185803107 

PP

w
w
w
w
w

Zemní práce___________
Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na ] 
břehu středně hustého ___  ____________________ ,
Koseni travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva 
na břehu středné hustého
176*4*0,5/10000 " dl. hráze - v páté návodního svahu
46*1,5/10000" dno toku
Mezisoučet
(176*4*0,5/10000)+(46*1,5/10000)" druhá seč 
Součet

| Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 
]naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 ’
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5
176*4*0,5 " dl. hráze v patě návodního svahu
Mezisoučet
352" druhá seč
Součet

[Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
|do 20 km ve svahu přes 1:2 do 1:1 
Pokosení trávníku při souvisté ploše ďo 100Ó m2 lučního na svahu přes 
1:2 do 1:1
138 " podhrází - LB svah toku
Mezisoučet
138" druhá seč
Součet_____  _ ________

iPokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 
[do 20^km v rovině a svahu do 1:5 
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v 
rovině nebo svahu do 1:5
1366-260-25" (plocha podhrází)-(budova)-(kolna)
176*4,5" koruna hráze 
3095" část vzdušního svahu 
Mezisoučet 
4968" druhá seč 
Součet

IPokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 
Ido 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2 
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na 
svahu přes 1:5 do 1:2 
402" podhrází - cesta k budovám 
176*5" návodní svah nad hladinou 
1015" část vzdušního svahu hráze 
196+185" svah k cestě a objektu 
Mezisoučet 
2678" druhá seč 
Součet

l Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z 
|vody s odvozem do 20 km
Shrabáni pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 
20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody 
176*4*0,5/10000 " dl. hráze - v patě návodního svahu 
46*1,5/10000 "dno toku 
Mezisoučet
(176*4*0,5/10000)+(46*1,5/10000)" druhá seč 
Součet

ha

m2

m2

m2

rr>2

ha

0,084

0,035
0,007
0,042
0,042
0,084

704,000

352,000
352,000
352,000
704,000

276,000

138,000
138,000
138,000
276,000

9 936,000

1 081,000 
792,000

3 095,000
4 968,000 
4 968,000 
9 936,000

5 356,000

402,000
880,000

1 015.000 
381,000

2 678,000 
2 678,000 
5 356.000

0,084

0,035
0,007
0,042
0,042
0,084

52 000,00

15,00

7,00

3,00

4,50

52 000,00

75 138,00
4 368,00'CS ÚRS 2023 01

10 560,00 CS ÚRS 2023 01

1 932,00 CS ÚRS 2023 01

29 808,00 CS ÚRS 2023 01

24 102,00 CS ÚRS 2023 01

4 368,00 CS ÚRS 2023 Ol

Strana 5 z 32



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502 

Objekt:
SO 02 -VN Hlohovice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IC:_
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: !č:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
12 208,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Daturrpa podpis:

05846412
CZ05846412

29.3.2023

12 208,00

Výše daně 
2 563.68 

0,00

14 771,68

Razítko

Razítko

Strana 6 z 32



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:
SO 02 - VN Hlohovice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

tesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 208,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 208,00

1 - Zemní práce 12 208,00

Strana 7 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 02 - VN Hlohovice

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 208,00

d HSV Práce a dodávky HSV 12 208,00

D 1 Zemní práce

~1 * > 111151131 Pokoseni trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 551,000

PP
Pokoseni trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

W 8*5+(2,2‘8)/2+4,8*5+(3,8*5)/2+4,8-23+4,8*10,5 " koruna hráze 243,100

W 7,2*4,5'' přeliv 32,400
w Mezisoučet 275,500
w 275,5" druhá seč 275,500
w Součet 551,000

2 | K 111151132
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 669,800

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes
1:5 do 1:2

w 2,6*10+2,6*23+10,5*2,6+1,2*4,5" návodní svah hráze 118,500
w 5,5*5+23*5+3,9*4+3,9*6 " vzdušní svah hráze 181,500
w 0,8*3+3*3 " PB koryta od SV 11,400
w 9,8*1+5,1*1+8,6*1 " svah nad přelivem a odtokem přelivu 23,500
w Mezisoučet 334,900
w 334,9" druhá seč 334,900
w Součet 669,800

12 208,00
5 510,00 CS ÚRS 2023 01

6 698,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 8 z 32



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502 

Obiekt:
SO 03 - VN U Pramene

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o,, M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
11 551,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

11 551,00

Výše daně 
2 425,71 

0,00

Cena s DPH v CZK 13 976,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 03 - VN U Pramene

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 551,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 5ó1,00

1 - Zemní práce 11 551,00

Strana 10 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 03 - VN U Pramene

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROUGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111103222
Koseni ve vegetačním období vodního rostlinstva na 
břehu středně hustého

PP
Koseni travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva 
na břehu středné hustého

w (5*13+8*2)/10000 " předpolí BP v zátopě
w 0,008" druhá seč
w Součet

K 111111311
Odstraněni ruderálního porostu do 100 m2 naloženi a
odvoz do 20 Km v rovině nebo svahu do 1:5

PP Odstraněni ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

w 11 *2,5 ” dno odtokového koryta BP
w 27,5" druhá seč
w Součet.

3 K 111151131 Pokosení trávníku lučního pí do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5

PP Pokoseni trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

w (5*8)/2 " podhrází u odtokového koryta
w (30*7)/2 " plocha při BP
w 61*3,5" koruna hráze
w Mezisoučet
w 338,5" druhá seč
w Součet

- K 111151132 Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

w 56*5,5" vzdušní svah
w 65*1,5" návodní svah nad hladinou
w Mezisoučet
w 405,5" druhá seč
w Součet

5 K 185803107
Shrabání a odvoz pokoseného vodního porostu do 20 
km

PP
Shrabáni a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenín 
vodního rostlinstva z břehu i z vody

w (5*13+8*2)/10000 " předpolí BP v zátopě
w 0,008" druhá seč
w Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

11 551,00

11 551,00

11 551,00
832,00 CS ÚRS 2023 01

825,00 CS ÚRS 2023 01

0,016' 52 000,00'

0,008
0,008
0,016

55,000! 15,00

27,500
27,500
55,000

677,000 5,00

20,000
105,000
213.500
338.500 
338,500 
677,000

811,000 7,00

308,000
97,500

405,500
405,500
811,000

0,016; 52 000,00

3 385,00 CS ÚRS 2023 01

5 677,00 CS ÚRS 2023 01

832,00 CS ÚRS 2023 01

0,008
0,008
0,016

Strana 11 z 32



krycí list soupisu prací
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502 
Objekt:

SO 04 - Čečfnský potok RVS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 802,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 802,00 21,00% 4 998,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 28 800,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 32



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 04 - Čečínský potok RVS

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 802,00

1 - Zemní práce 23 802,00

Strana 13 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 04 - Čečínský potok RVS

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29.3,2023

OC
L Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 802,00

D 1 Zemni práce 23 802,00

1 K 111103222
Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na ha 0,008 52 000,00 416,00 CS ÚRS 2023 01
břehu středně hustého

PP
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva
na břehu středně hustého

w 4,7*4,1/10000 " vývar pod výpusti 0,002
w 25*1/10000" podél LB hráze v patě svahu 0,003
w Mezisoučet 0,004
w 0,004" druhá seč 0,004
w Součet 0,008

K 111111321
Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 m2 600,000,

Ooco 7 300,00 CS ÚRS 2023 01
naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 j ;
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině
nebo na svahu do 1:5

w 50*6 "ke studánce 300,000
w 300" druhá seč 300,000
w Součet 600,000

3 K 111151131
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 1 708,000
:

5,00 8 540,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

w 65*6 "horní rybník - koruna 390,000
w 44*6 "dolní rybník - koruna 264,000
w 50*4 "nad LB hrázi k cestě 200,000
w Mezisoučet 854,000
w 854" druhá seč 854,000
w Součet 1 708,000

4 K 111151232
Pokoseni trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 
do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2
T 1

2 210,000 3,00 6 630,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokoseni trávníku ph souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na 
svahu přes 1:5 do 1:2

w 65*1 " horní rybník - návodní svah nad hladinou 65,000
w 44*5" dolní rybník - návodní svah nad hladinou 220,000
w 40*15 " dolní rybník - vzdušní svah hráze 600,000
w 22*5" dolní rybník - boční hráze - pravé zavázáni 110,000
w 22*5" dolní rybník - boční hráze - levé zavázání 110,000
w Mezisoučet 1 105,000
w 1105" druhá seč 1 105,000
w Součet 2 210,000

5 K 185803107
Shrabání a odvoz pokoseného vodního porostu do 20 
km

ha 0,008 52 000,00 416,00 CS ÚRS 2023 01

__ Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin
vodního rostlinstva z břehu i z vody

w 4,7*4,1/10000" vývar pod výpustí 0,002
w 25*1/10000" podél LB hráze v patě svahu 0,003
w Mezisoučet 0,004
w 0,004" druhá seč 0,004
w Součet 0,008

Strana 14 z 32



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502 

Objekt:
SO 05 - VN Šebíkov

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29.3.2023

05846412
CZ05846412

Cena bez DPH 13 660,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 660,00 21,00% 2 868,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 528,60

Projektant Zpracovatel I

i

Datum apodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

DaUrrn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 15 z 32



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:
SO 05 - VN Šebíkov

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

13 660,00

13 660,00 
13 660,00

Strana 16 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 05-VN Šebíkov

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 29.3.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 660,00

d HSV Práce a dodávky HSV 13 660,00
D 1

1 K 111111311

PP

W
w
w
ww

2 ] K J114151131 

PP

w
w
w

3 | K j111151132

PP

W
w
w
w
w

■ T 1 " “ "
4 ! K 1111203201R

PP

P

w

Zemní práce
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a 
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5
Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5
"pravé zavázaní hráze - spodní výpust" 5*2*2+5‘1
"návodní svah (pohoz)" 50*3
Mezisoučet
"druhá seč" 175
Součet _ _

| Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
jdo 20 km v rovině a svahu do 1:5
Pokoseni trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
"koruna hráze" (45*3}+(25*4)+(20*6)
"druhá seč" 355 
Součet

j Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
|do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2 
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2
"návodní svah nad hladinou" (25*5)+(20*5)
"vzdušná svah hráze" 45*4 
Mezisoučet 
"druhá seč" 405 
Součet

(Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
jplochy do 1000 m2
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 
100 mm, pň jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
Poznámka k položce:
včetně likvidace odstraněných křovin dle platné legislativy 
2*3+2*2

m2

m2

m2

m2

350,000

25,000
150,000
175,000
175,000
350,000

710,000

355,000
355,000
710,000

810,000

225,000
180,000
405,000
405,000
810,000

10,000

10,000

14,00

5,00

6,00

35,00

13 660,00

4 900,00 CS ÚRS 2023 01

3 550.00ÍCS ÚRS 2023 01

4 860,00 CS ÚRS 2023 01

350,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 17 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502 
Objekt:

SO 06 -VN Buč

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: IC:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 700,00 21,00% 2 457,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 14157,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:
SO 06 - VN Buč

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

11 700,00 

11 700,00 

11 700,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 06 - VN Buč

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 700,00

D 1 Zemní práce 11 700,00

1 K 111111322
Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 
naloženi a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2 100,000 15,00 1 500,00 CS ŮRS 2023 01

PP
Odslraněnf ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu 
přes 1:5 do 1:2

w "bezpečnostní přeliv v koruně" 10*5 50,000
w "druhá seč" 50 50,000
w Součet 100,000

2 K 111151131
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 1 410,000 5,00 7 050,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

w "koruna hráze" (30*5)+(15*5) 225,000
w "levý břeh" 60*8 480,000
w Mezisoučet 705,000
w "druhá seč" 705 705,000
w Součet 1 410,000

3 K 111151132
Pokoseni trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2

m2 450,000 7,00 3 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

w "vzdušní svah hráze" 45*5 225,000
w "druhá seč" 225 225,000
w Součet 450,000

Strana 3 z 3



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502 

Objekt:
SO 07 - VN Horní Přestáňský rybník

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 11 420,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 420,00 21,00% 2 398,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 13 818,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 07 - VN Horní Přestáňský rybník

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Datum: 29.3.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 420,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 420,00

1 - Zemní práce 11 420,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 07 - VN Horní Přestáňský rybník

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 420,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 420,00

D 1 Zemní práce 11 420,00

1 K 111151131
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 366,000 5,00 1 830,00 CS ÚRS 2023 01

PP
w
w
w

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5 
"koruna hráze" 61*3 
"druhá seč" 183
Součet

183,000
183,000
366,000

2 K 111151132
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2 1 370,000 7,00 9 590,00 CS ÚRS 2023 01

PP Pokoseni trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes
1:5 do 1:2

w "sjezd do nádrže" (15+10)/2*14 175,000
w "vzdušní svah hráze" 51*10 510,000
w Mezisoučet 685,000
w "druhá seč" 685 685,000
w Součet 1 370,000

Slrana 3 z 3



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502 

Objekt:
SO 08 -VN Bažantnice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29,3.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 16 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 16 200,00 21,00% 3 402,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 602,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 08 - VN Bažantnice

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Datum: 29.3.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV 16 200,00

1 - Zemní práce 16 200,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 08 - VN Bažantnice

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROL1GNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 200,00

D 1 Zemní práce 16 200,00

1 K 111111321
Odstraněni ruderálního porostu do 500 m2 naložení a 
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 360,000 15,00 5 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
w
w
w

Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5
60*3" koruna hráze
180" druhá seč
Součet

180,000
180,000
360,000

2 K 111111322 Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a 
odvoz do 20 km ve svahu do 1:2

m2 720,000 15,00 10 800,00 CS ÚRS 2023 01

Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu 
přes 1:5 do 1:2

W 60*(5+1)" vzdušní svah a návodní nad hladinou 360,000
W 360" druhá seč 360,000
W Součet 720,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koseni 2023 - rajón 502 
Objekt:

SO 09 - Žihelský potok ř.km 0,960-1,475

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 36 860,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 860,00 21,00% 7 740,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 600,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 09 - Žihelský potok ř.km 0,960-1,475

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s,p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Datum: 29.3.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 860,00

1 - Zemní práce 36 860,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 09 - Žihelský potok ř.km 0,960-1,475

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 860,00

D 1 Zemní práce 36 860,00

1 K 111111332
Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení 
a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1 060,000 14,00 14 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:5 
do 1:2

w 10*4+20*5+20*4 220,000
w 10*3*2 60,000
w 20*2,5 50,000
w 20*4 80,000
w 20*2,5 50,000
w 20*3,5 70,000
w MezisoučeH.seč" 530,000
w ”2.seč"530 530,000
w Součet 1 060,000

2 K 111151132
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2 1 140,000 7,00 7 980,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes
1:5 do 1:2

w 120*1*2 240,000
w 90*1*2 180,000
w 60*1*2 120,000

w 30*1 30,000
w MezisoučeH.seč" 570,000
w 570"2.seč" 570,000
w Součet 1 140,000

3 K 111151231
Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 3 510,000 4,00 14 040,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pokoseni trávníku při souvisfé ploše pres 1000 do 10000 m2 lučního v 
rovině nebo svahu do 1:5

w 120*4 480,000
w 90*5 450,000
w 60*4 240,000
w 45*5 225,000
w 60*6 360,000
w MezisoučeH.seč" 1 755,000
w 1755" 2. seč" 1 755,000
w Součet 3 510,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502 
Objekt:

SO 10 - PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: ÍČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 070,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 070,00 21,00% 2 744,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 814,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 502

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 10 - PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: - PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice

Datum: 29,3.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 070,00

HSV - Práce a dodávky HSV 13 070,00

1 - Zemní práce 13 070,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 502
Objekt:

SO 10 - PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300

Místo: Datum: 29.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 33141 Královice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 070,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 070,00

D 1 Zemní práce 13 070,00

2 K 111151131
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 920,000 5,00 4 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP

w
w
w
w
w

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
90*4
100*1
MezisoučeH.seč"
460"2.seč"
Součet

360,000
100,000
460,000
460,000
920,000

3 K 111151132
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2 1 160,000 7,00 8 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP

w
w
w
w
w

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2
90*1*2
100*2*2
MezisoučeH.seč"
"druhá seč" 580
Součet

180,000 
400,000 
580,000 
580,000 

1 160,000

4 K 111203201R
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2

m2 10,000 35,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

Odstranění křovin a stromu s ponecháním kořenů průměru kmene do 
PP 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, pň celkové ploše do 1

000 m2
p Poznámka k položce:

včetně likvidace odstraněných křovin dle platné legislativy
W 2*3+2*2 10,000

Strana 3 z 3




